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زید عزهمهای قرآن و عترت کشورتشکلاتحادیه کشوری  مؤسسات و  هیئت مدیره 19 مصوبات  جلسه شماره: 
 

 30/9/1400 تاریخ برگزاری نشست

 مصوبات: 
های قرآن و عترت به بخش مردمی مقرر شد با توجه به زمینه سازی گفتمان و واگذاری امور و فعالیت .1

مدیرعامل محترم نسبت به احصای مشکلات و مسائل پیش آمده در این خصوص و در اسرع وقت اقدام 

 انجام پذیرد. هتا پیگیری از مسئولین و نهادهای مربوطنمایند 
 

های مجمع عمومی شامل سیاستمقرر شد مدیرعامل محترم با همکاری کمیته طرح و برنامه محتوا و برنامه .2

مدیره ارائه ظیم و برای ارائه در جلسه فوق العاده هیئتنهای کلان اتحادیه را تها و برنامهها، خط مشی

 نمایند.
 

 برگزار گردد. 07/10/1400مدیره، روز سه شنبه مورخ شد جلسه فوق العاده  هیئت مقرر .3
 

مقرر شد به مدیرعامل محترم اجازه داده شود تا به صورت موقت دو / سوم هزینه ایاب و ذهاب اعضای  .4

 شرکت کننده مجمع عمومی را از اعتبارات اتحادیه هزینه نماید.
 

ضای مجمع عمومی، کمیته طرح و برنامه هزینه ایاب و ذهاب را مقرر شد به منظور حضور حداکثری اع .5

 اعلام نمایند. 01/10/1400طبق دستورالعمل برآورد نموده و تا روز چهارشنبه 
 

مصوب شد  پیوست رسانه ای قوی شامل )رسانه ملی، خبرگزاری ها، مصاحبه ها و.. جهت انعکاس مجمع  .6

و جریان سازی(. ضمنا مقرر شد جناب آقای محمدحسین عمومی برگزار شود. )با رویکرد مطالبه گری 

 اسلامی در این خصوص همکاری لازم را انجام دهند. 
 

مقرر شد استان هایی که مجمع عمومی خویش را تاکنون برگزار نکرده اند طی نامه ای متذکر شود تا حداکثر پایان بهمن  .7

صورت گزارش وضعیت رسدیدگی جهت پیگیری به بازرسین مجمع عمومی را برگزار نمایند و در غیر این  1400ماه سال 

 اتحادیه استانی اعلام شود.
 

با توجه به استماع توضیحات بازرس محترم جناب آقای پیلان نژاد غیبت برخی از اعضای محترم  هیئت مدیره )دو نفر(  .8

 موجه محسوب شده اما برای جلسات بعدی متعهد به حضور فعال در جلسات شدند.
 

با حضور آقایان انجم شعاع، پیلان نژاد و مرادی تشکیل شود  کارگروهی با مسئولیت آقای دکتر حسن محمدی و مقرر شد .9

هیئت مدیره بررسی و در گروه مدیران عامل مطرح و به  فوق العادهو موارد تغییرات اساسنامه مشخص شده و در جلسه 

 اطلاع نماینده ارشاد هم رسیده شود.
 

کیمی به عنوان نماینده اتحادیه در شورای تخصصی حافظین مقرر شد حجت الاسلام حجناب آقای سرابی با توجه به مذاکره   .10

در خصوص حضور استاد موسوی بلده مقرر شد کماکان ایشان در جلسات کمیسیون آموزش قرآن معرفی گردند. همچنین 

 عمومی شورای توسعه حضور داشته باشند.

های قرآن و عترتمصوبات هیئت مدیره اتحادیه کشوری مؤسسات و تشکل
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مقرر شد هزینه ایاب و ذهاب اعضای هیئت مدیره شهرستانی که تاکنون پرداخت نشده است توسط مدیرعامل  محترم  .11

 برآورد و نتیجه جهت تصمیمی گیری و پرداخت در جلسه آتی ارائه گردد. 

دیر و تشکر مقرر شد از آقایان خاکسار هرندی و آقامحمدی به پاس زحمات ایشان در اتحادیه کشوری به طور رسمی تق .12

 شود.

قت و اقدام لازم را داشته دمقرر شد مدیرعامل محترم نسبت به توصیه شرح وظایف و انسجام و هماهنگی نیروهای ستادی،  .13

 باشند.

 


